Otvroreno Prvenstvo Centralne Srbije za Najmladje Kategorije

Valjevo, 30.8.2014

Disciplina 8
30.8.2014 - 13:11

Devojcice, 50m Prsno/Breast

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova:

Rang
11 godina

1. PAVLOVIC, Aleksandra
2. SIMIC, Milica

3. STEVIC, Anja

4. PEJATOVIC, Masa
5. GRBOVIC, Kaja

6. KRSTIC, Janja

7. KOSTIC, Emilija

8. JOSIFOVIC, Anja

9. KOSTIC, Marija

10. REMESTAR, Marta
11. SIMOVIC, Neda

12. STOJANOVIC, Marija
13. DEVRNJA, Ana

14. VICKOVIC, Sara

15. CANKOVIC, Jelena
16. STANISAVLJEVIC, lva
17. CVETKOVIC, Ivana
18. KOSTIC, Mina

10 godina

1. STANISAVLJIEVIC, Nina
2. TODORCEVIC, Tijana
3. VASILJEVIC, Tijana
4. ZLATKOVIC, Neda
5. KOVACEV, Nada

6. BELIC, Jelena

7. ZIVKOVIC, Sara

8. JEREMIC, Ema

9. MARKOVIC, Ana
10. MASA CUZOVIC, Margarita
11. DUNJIC, Marta

12. SIMIC, Lenka

13. RADOJEVIC, Anja
14. JANICIJEVIC, Lola
15. PUSICA, Ivana

16. VUKMIROVIC, Nadja
17. LJUJIC, Milena

18. ILIC, Mila

19. MITROVIC, Sasa
20. TODOROQVIC, Jovana
21. ZIVADINQVIC, Jelena

9 godina

MIHAJLOVIC, Dunja
JOKSIC, Teodora
STEVANOVIC, Stasa
MIHAJLOVIC, Nadja
JANKOVIC, Andjela
DJURDJEVIC, Marija
DJENIC, Jovana
PETKOVIC, Katarina

ONoUA~WNE

GR.

03 PK LA Kolubara Lazarevac

03 Pk Pirat

03 Pk Pirat

03  Plivacki klub "Dubocica" Lesko
03 Pk Pirat

03  Plivacki klub " Napredak"

03  Plivacki klub "Dubocica" Lesko

03 PvkGoc

03 PK"Leskovac" - Leskovac
03 Rkg

03 Rkg

03 PvkGoc

03 Pk Vracar

03 Pk Vracar

03 Pk TdBor

03 Rkg

03  Plivacki klub "Dubocica" Lesko
03 PK"Leskovac" - Leskovac

04  Plivacki klub "Dubocica" Lesko
04 PK,Valis"Valjevo

04  Plivacki klub Foka Kragujevac
04 PK"Leskovac" - Leskovac

04 PK LA Kolubara Lazarevac
04 Rkg

04 Pk Vracar

04 Pk Pirat

04 Pk Pirat

04 Pk Vracar

04 Rkg

04 Pk Pirat

04 PK,Valis"Valjevo

04 Pk TdBor

04 Rkg

04 P.K.Olimpija Bor

04 Rkg

04 Pk TdBor

04 Pvk Goc

04 Rkg

04  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

05  Plivacki klub Foka Kragujevac
05 Pk Pirat

05 Plivacki klub " Napredak"

05  Plivacki klub Foka Kragujevac
05 Rkg

05 P.K.Olimpija Bor

05 PK,Valis"Valjevo

05 PK,Valis"Valjevo

Vreme Bodova

41.48
44.81
45.14
46.21
47.74
49.62
49.94
51.20
53.49
54.78
56.26
56.29
56.91
57.35
57.74
58.57
1:07.44
1:09.61

47.28
47.97
48.56
49.31
51.03
51.79
52.85
53.32
53.65
53.84
55.62
56.56
57.09
57.13
58.04
58.27
58.53
1:01.94
1:02.58
1:12.60
1:21.05

52.59
56.54
56.92
57.47
58.97
59.85
1:01.05
1:02.41
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Otvroreno Prvenstvo Centralne Srbije za Najmladje Kategorije

Valjevo, 30.8.2014

Disciplina 8, Devojcice, 50m Prsno/Breast, 9 godina

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

RADOSAVLJIEVIC, Antonija

MARTINOQVIC, Kristina
BOGDANOVIC, Anja
MARTINOVIC, Jelisaveta
PUJICIC, Jovana

DINIC, Nina

PAVLOVIC, Petra
VICIC, Tamara

8 godina i mladi

VASOVIC, Marija
PETKOVIC, Iva

KIS, Lara

ZIVANIC, Ksenija
JORGOVANOVIC, Sara
DRAGUTINOVIC, Miona
IVANOVIC, Lea
JOVANOVIC, Mia
TODOROVIC, Teodora
MIJAILOVIC, Mia
KRSMANOVIC, Ana
MAKSIC, Ivana
DAMNJANOVIC, Nora
DJURIC, Emilija
ACIMOVIC, Emilija

GR.

05  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
05 Pk Pirat

05 Pk TdBor

05 Pk Vracar

05 Pk TdBor

05 Pk TdBor

05 PK"Leskovac" - Leskovac
05 PK,Valis"Valjevo

06 PvkGoc

06 PK"Leskovac" - Leskovac
06  Plivacki klub,,Crnica"Paracin
06 Pk Pirat

06 P.K.Olimpija Bor

06 Rkg

06 P.K.Olimpija Bor
06 Rkg

07 Pk Vracar

06 Pk Pirat

08 Pk Jagodina

06 Pk Pirat

06 PK,Valis"Valjevo
06 PK,Valis"Valjevo
07 PK,Valis"Valjevo

Vreme Bodova

1:03.58
1:03.92
1:04.03
1:05.30
1:05.60
1:05.72
1:05.93
1:11.22

58.27

58.42
1:01.24
1:01.48
1:02.71
1:02.81
1:04.58
1:05.30
1:06.74
1:09.24
1:10.72
1:11.43
1:13.37
1:14.13
1:21.54
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